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GRECJA. W różnych dzielnicach Aten mają miejsce powtarzające
się rasistowskie ataki.

17  września,  zaatakowano  dwóch  Afgańskich  imigrantów.
Mężczyźni, widząc zbliżającą się grupę bandytów, podjęli próbę
ucieczki  –  niestety  nieudaną.  Napastnicy  natarli,  jeden  z
imigrantów został dźgnięty nożem. Ofiarna odniosła dwie rany
kłute, jedną w okolicy serca, drugą kilka cm niżej. W związku
z  zajściem  aresztowano  jedną  osobę,  jednak  reszta
neonazistowskiego gangu kontynuowała soje działania, tym razem
na  placu  St.  Panteleimonas,  gdzie  raniony  został  kolejny
Afgańczyk. Okolice placu St. Panteleimonas są obszarem o dużej
populacji  imigrantów,  stały  się  punktem  odniesienia  dla
brutalnych rasistowskich ataków.

Imigranci  nieustannie  doświadczają  słownych  oraz  fizycznych
nadużyć ze strony skrajnie prawicowego ugrupowania Złoty Świt
(Chrisi Avgi).

Zorganizowane  prześladowania,  m.  innymi  wobec  pakistańskich
imigrantów,  miały  miejsce  także  w  Aspropyrgos  (robotnicza
dzielnica Aten). Ranne zostały ponad 24 osoby, które w wyniku
obrażeń znalazły się w szpitalu.

15  września,  w  środku  nocy  zaatakowano  i  podpalono  skłot
Kouvelou,  zlokalizowany  na  terenie  dzielnicy  Maroussi
(przedmieścia Aten). Ogień strawił cztery pokoje i spowodował
zawalenie się konstrukcji dachu.

10 września, w tej samej okolicy, grupa około 40 prawicowców
wyposażonych w pałki i inne przedmioty, zgromadziła się późnym
popołudniem  w  pobliżu  podmiejskiej  stacji  kolejowej.
Zatrzymała  miejski  autobus,  atakując  4  znajdujących  się  w
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środku imigrantów. Następnie, przemieszczając się, zaatakowała
dziesięć domów zamieszkałych przez imigrantów. Około 23:00, ci
sami faszyści użyli broni w domu Sampira Husseina. Oddali
strzały do dwóch osób – jedna z nich ledwo uniknęła postrzału,
kula przeleciała kilka cm od ramienia.

Tuż  obok  policyjnego  posterunku,  ten  sam  gang  zniszczył
samochód należący do Pakistańczyka, który znajdował się na ów
komisariacie, by zgłosić atak na swój dom. Szef miejscowej
policji powiedział, że funkcjonariusze prowadzili poszukiwania
sprawców, ale żadnego z nich nie udało im się odnaleźć!

Ponadto, 11 września, doszło do innych ataków w okolicy St.
Panteleimon. Rany odniosło dziesięciu Afgańczyków.

8  września,  grupa  faszystów  zaatakowała  pakistańskich
imigrantów w parku Village (Rendi). Około 16:30 napastnicy
wsiedli  do  autobusu  linii  nr.  703,  zmuszając  do  wysiadki
grupkę imigrantów.

Według świadków, podobne ataki miały miejsce w sierpniu, kiedy
bandy 15-20 faszystów raniły kilkudziesięciu Pakistańczyków.
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